1' c

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICIT c:Á°

CONCORRÊNCIA N2  02.04.01 021CP

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA 32  SESSÃO PÚBLICA DO INVÓLUCRO N2  04 -
PROPOSTA DE PREÇOS E DEMAIS PROL DIMENTOS

Aos 06 (Seis) dias do mês de maio do ano de 2021, às 1440min, na sala de r uniões da
Comissão, de Licitação da Prefeitura Municipal de CASCA9L, sito à Av. Chanc ler Edson
Queiroz, n° 2650, Rio Novo, Cascavel - Ceará, nomeada pela po taria n2  012/2021 d dia 01 de
janeiro de 2021, composta pelos seguintes membros: NILO RLENE MELO DE LIVEIRA -
Presidente, MAGALI SILVA DE LIMA ALMEJA e LUIS PEREI LOPES (Portaria N2  314/2021
do dia 29 de janeiro de 2021) - Membros, com a finalidad de abertura e julg mento do

410 invólucro n2  4 "Proposta de Preços" e outros procedime os do processo lic tatório na
modalidade Concorrência n2  02.04.01/2021CP, cujo objeto é ONTRATAÇÃO DE A ENCIA DE
PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PU LICIDADE,
COMPREENDENDO O CONJUNTO DE ATIVIDADES REALIZ DAS INTEGRADAM NTE QUE
TENHAM POR OBJETIVO O ESTUDO, O PLANEJAMENTO, A CO CEITUAÇÃO, A CO CEPÇÃO, A
CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E SUPERVISÃO DA XECUÇÃO
EXTERNA, A COMPRA DE MÍDIA E A DISTRIBUIÇÃO DE PU LICIDADE, COM O INTUITO DE
ATENDER AO PRINCíPIO DA PUBLICIDADE E AO DIREITO INFORMAÇÃO, DE; DIFUNDIR
IDEIAS, 1;1, RINCIPIOS, INICIATIVAS OU INSTITUIÇÕES OU I E INFORMAR O PÚBLICO EM
GERAL 4 Sra. Presidenta solicitou que seja registrada em ta a presença da empresa CK
COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS PUBLICITÁRIOS LTDA., i scrita no CNPJ àob o n2
07.114.824/0001-31, representada pelo seu bastante pr o curador Sr. Rômuo Oliveira
Barbosa, inscrito no CPF sob o n2  607.665.333-79. A Sra. Pre identa declarou abe ta a sessão
pública, certificando-se que o envelope n2  4 (Proposta de Preços), que ficara sob á guarda da
Comissão de Licitação, o qual permanece lacrado. Em segui o mesmo foi colocdo à mesa
para verificação do representante presente, nada tendo es a registrar. A Sra, Presidente
informa ao licitante que após concluída a análise da Prop s sta de Preços, verificada a sua

• adminissibilidade e a sua conformidade com as exigências editalícias, resolve Comissão
Permanepte de Licitação classificar a dita empresa, apresen do a seguir a planil a de notas
laborada de acordo com a planilha de preços sujeito a valo ação, atendento ao egramento
constante dos subitens 14.5.1 e 14.5.3 do Instrumento Convo tório.

Proposta Quesito A Quesito B Quesito C Quesito D No]1  da
Tropo ta de

Pre os

A 30 25 75 1 	75 2135

Seguidarhente, de acordo com as disposições contidas to edital da Concórrência n2
02.04.01/2021CP, a Comissão de Licitação declara o seguilite resultado do julémento da
proposta de preços:

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascav -1-- Ceará 1 Cep: 62.850 1 00
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 E-m•1: licitacao@cascavel.ce gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.120.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICIT

Classificação_ Licitan e 	 i

1-glugar CK COMUNICAÇÃO E SERVIÇO PUBLICITÁRIOS LTDA

Dando, cdntinuidade aos trabalhos da presente sessão
Presidenta da Comissão perguntou a licitante presente se
interpor rècurso contra o resultado do julgamento da Propos
11 da Lei n2  12.232/2010 e o art. 109 da Lei n2  8.666/93, pe
não, renunciando expressamente ao prazo recursal, acatando
proferido pela Comissão de Licitação. Logo em seguida a Sra.

4. sessão, marcando desde já para o dia 17 de maio de 2021 à
apresentação do invólucro n2  5 - Documentos de Habilitação
E SERVIÇOS PUBLICITÁRIOS LTDA, e demais procedimentos
do Certame, tudo de acordo com os dispositivos das Leis nc2
Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a sessão às 1ShO
lavrada a presente Ata, que vai assinada pela Comissão e licita

) 	i,
„, 	;,... 1,., 	iii,,..:; 	, ,J,,,,  , 	-1! 	1 4,1„,. 	T 	tin

P
.1;41 	„. 	. 	.,iii,„;,:,,

	,
..

,

.,

FUNÇÃO NOME ASSINATURA 1

Presidente N1LCIRLENE MELO DE OLIVEIRA
4 	 ,

i,31 GI/  -1  • 4.— /Ah) 04

Membros
MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA c-jpos 	,

.

it.tP (0--,. LUIS PEREIRA LOPES 	 Ar,  jj- 	1

LICITANTE — RA 	SOCIAL
-,,, 	 ,

,.. 	ASSINA`
XEPRÈS

EMPRESA; CK COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS PUBLICITÁRIOS LTDA
PROCURMOOR: Rômulo Oliveira Barbosa
CPF N°: 607.665.333-79 4- 14 re o aoti-à„ aoloPe.

çÃO

'blica, como de pr
a mesma tinha int
de Preços, nos ter

o que o mesmo respondeu que
a integra o presenté resultado
esidenta resolveu suspender a

I j  09:00h0Om a lia s ssão, para
a empresa CK COM NICAÇÃO
ertinentes ao prosspguimento
2.232/2010 e 112  8.666/1993.
min, do que para constar foi
te presente.

e, a Sra.
resse em
os do art.

•

1

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascave — Ceará 1 Cep: 62.8504100
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mat : licitacao cascavel.ce.gov.br

CNPJ 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.9 0.253-2